
Приказ 

 

«29» августа 2025 г.                                                                                                № 073-С 

 

г. Иваново 

 

 

О зачислении на заочную форму обучения. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК 

(протокол № 26 от 28 августа 2025 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в Частное 

Профессиональное Образовательное учреждение Ивановский гуманитарно-технический 

колледж на обучение в 2025-2026 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2025 года на 1 курс ЧПОУ ИГТК 

«Ивановский гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу 

среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов 

среднего звена, заочной формы обучения на базе среднего (полного) общего 

образования, за счет средств физ. лиц и присвоит идентификационный номер (ID) 

по направлениям подготовки согласно Приложениям № 1, 2, 3, 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

К приказу 073-С от 29.08.2025 

 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки  

40.02.04 Юриспруденция, срок обучения 2 года 7 месяцев. 
 

 

№ ФИО Дата рождения ID 

1 Базылева Елена Юрьевна 012640020425090001 
  

01.11.1985 

 Добрицкая Елена Николаевна 009540020425090041 10.09.1991 

 Казаков Евгений Александрович 111340020425090005 16.07.2003 

 Капитонова Карина Алексеевна 009540020425090040 
  

14.05.2007 

 Морозова Светлана Валерьевна 009540020425090032 
  

24.05.2006 

 Наволоцкая Оксана Юрьевна 078740020425090001 
  

29.08.1984 

 Саблина Арина Александровна 268840020425090005 
  

31.07.2007 

 Таршев Данила Михайлович 111340020425090004 
  

27.03.2003 

 Шибкая Алеся Алексеевна 009540020425090038 24.09.2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь приемной комиссии 

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г. 

  



 

Приложение №2 

К приказу 073-С от 29.08.2025 

 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки  

21.02.19 Землеустройство, срок обучения 3 года 7 месяцев. 

 

 

№ ФИО Дата рождения ID 

 Кузмиренко Юрий Юрьевич 010821021925090001 
  

06.10.1986 

 Рыженко Екатерина Алексеевна 008021021925090001 
  

25.08.1983 

 Шейкин Сергей Иванович 010821021925090003 
  

12.05.1982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь приемной комиссии 

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г. 



 

Приложение №3 

К приказу 073-С от 29.08.2025 

 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки  

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

 

 

№ ФИО Дата рождения ID 

1 Адамова Залина Мустапаевна 060140020225090001 20.11.1992 

 Быструшкин Алексей Евгеньевич 017040020225090001 
  

08.12.2004 

 Жумагалиев Кенжес Жадыкович 022840020225090001 
  

05.02.1982 

 Морозова Анастасия Дмитриевна 009540020225090025 
  

04.08.2001 

 Рура Артем Сергеевич 111340020225090001 30.09.1987 

 Саражаков Вячеслав Сергеевич 004240020425090002 
  

07.08.2002 

 Турко Алина Алексеевна 004240020225090003 
  

15.11.2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь приемной комиссии 

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г. 

 

 

 



 

Приложение №4 

К приказу 073-С от 29.08.2025 

 

 

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки  

44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 3 года 7 месяцев. 

 

 

№ ФИО Дата рождения ID 

 Барсукова Марьяна Алексеевна 009544020125090006 
  

27.12.2006 

 Гребенник Кристина Сергеевна 009544020125090003 
  

28.04.1988 

 Махмудова Рашида Рафисовна 274044020125090001 
  

25.03.1996 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь приемной комиссии 

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г. 

 

 


